0260770  del 04/12/2025, accuratamente esaminata, è risultata conforme;

Considerato che l’impresa T.F.C. Srl è risultata soggetto idoneo a cui affidare la fornitura di cui
trattasi;

Visto che l’offerta economica della ditta summenzionata, pari ad € 3.013,40 (tremilatredici/40) IVA
inclusa,  per  l’acquisto  di  un  Fucile  DAN INJECT  modello  JMSP  25  BARS,  è  risultata  congrua  e
conveniente per questa Amministrazione;

Considerato, pertanto, opportuno e vantaggioso affidare all’impresa T.F.C. Srl – con sede legale Via
G. Marconi 118/B – 25069 Villa Carcina (Brescia) C.F. 00313440174 e P.IVA 0553940982 l’acquisto
di un Fucile DAN INJECT modello JMSP 25 BARS;

Ritenuto necessario impegnare la somma complessiva di € 3.013,40 (tremilatredici/40) IVA inclusa,
per l’acquisto di un Fucile DAN INJECT modello JMSP 25 BARS a favore dell’impresa T.F.C. Srl – con
sede  legale  Via  G.  Marconi  118/B  –  25069  Villa  Carcina  (Brescia)  C.F.  00313440174  e  P.IVA
0553940982;

considerato che si è proceduto alla verifica della assenza di relazioni di parentela o di affinità del